
RETKEILY KESKI-SUOMEEN 23. - 24.9.2022

Metsähistorian Seuran retkeily suuntautuu Keski-Suomeen. Matkalla perehdytään alueen 
metsätalouteen, metsänhoitoon, metsänjalostukseen ja keskeisten yhtiöiden toimintaan. 
Myös arkkitehtuuria ja taidetta kuuluu ohjelmaan.

Ohjelma:

Perjantai 23.9.2022

Kello 8.00 alkaen Kokoontuminen Jyväskylän Matkakeskuksessa. Omat autot jätetään 
läheisiin pysäköintihalleihin. Juna Helsingistä tulee kello 8.43.

Kello 9.00 Lähtö Tilausliikenne Lampinen Oy:n bussilla Jyväskylästä Säynätsaloon

Kello 9.30 Säynätsalon kunnantalo
 Tulokahvi ja tilaisuuden avaus
 Keski-Suomen metsätalous, Heikki Roiko-Jokela
 Opastettu tutustuminen Alvar Aallon suunnittelemaan rakennukseen
 Tietoa Säynätsalon tehdasyhdyskunnan monipuolisesta historiasta 

sahapatruunoista nykypäivään - Hanna Parviainen ja Wivi Lönnin 
arkkitehtuuri, Aino Ässämäki

Kello 12.00 Tutustuminen Muuratsalossa Alvar ja Elissa Aallon ateljee- ja kesähuvilaan, 
opas

Kello 13.30 Lounas, Restaurant Muurmanni, Muurame

Kello 14.30 Siirtyminen Raudanlahden koivukokeille, Jyrki Raulon perustamat, Pentti 
Niemistö, Luonnonvarakeskus

Kello 16.00 Siirtyminen Korpilahdelle

Kello 16.30 Metsähallituksen, nykyään Siemen Forelia Oy:n siemenviljelykset 
Korpilahdella, Kari Lahtinen, Siemen Forelia Oy

Kello 17.30 Siirtyminen Matkailutila Surkeenjärvelle Korpilahdella

 Suomen metsänjalostus, Matti Haapanen ja Seppo Ruotsalainen, 
Luonnonvarakeskus

Majoittuminen ja sauna

Kello 20.00 Illallinen ja illanviettoa maatilamatkailun hengessä



Lauantai 24.9.2022

Kello 8.00 Aamiainen

Kello 9.00 Lähtö Jämsänkoskelle Jyväskylän koulutuskuntayhtymä Gradian tiloihin 
(aikoinaan Jämsänkosken metsäkonekoulu)

 Gradian esittely ja metsäkonekoulutus Suomessa, Petteri Järvinen

Kello 11.00 Lounas, Gradia

Kello 12.00 Siirtyminen Taidetalo Pässinmäkeen Jämsänkoskella
Pässinmäki oli alunperin Yhtyneiden Paperitehtaiden vieras- ja edustustila, 
nykyään Kauko Sorjosen Säätiön omistama arvorakennus 
taidekokoelmineen

 Talon ja taidekokoelmien esittely, säätiön edustaja
 Yhtyneet Paperitehtaat ja UPM, Jorma Saarimaa

Kello 14.30 Päätöskahvi ja retkeilyn päättäminen

Kello 15.00 Siirtyminen Jyväskylään, jossa ollaan noin 16.00. Juna Helsinkiin lähtee 
16.12.

Pekka-Juhani Kuitto Jyväskylästä maakunnan ja toimijoiden tuntijana yhteyksineen on 
alusta alkaen ollut mukana retkeilyn suunnittelussa. Kiitokset hänelle!

Retkeilyn hinta on 250 euroa jäseniltä ja 280 euroa ei-jäseniltä. Yhden hengen huoneesta 
50 euron lisämaksu. Maksu sisältää kaiken ohjelmaan sisältyvän. Ilmoittautumiset Antti 
Koskimäelle, jolta myös lisätiedot, koskix(at)hotmail.com. Viimeinen ilmoittautumispäivä 
tarkennetaan myöhemmin. Jo nyt voi ilmoittautua, olkaapa hyvät. Ruoka-ainerajoitteet 
pyydetään ilmoittamaan.

Tervetuloa!


